



PERSOCIV

Prot.n. 0016013
del 05/03/2002

MINISTERO DELLA DIFESA
DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE CIVILE
IV° REPARTO - 12^a DIVISIONE
Servizio Trattamento Economico Accessorio
Viale dell'Università, 4 00185 - Roma
Tel 06/4986/2558/7/6/5

Roma,

OGGETTO: Accordo Collettivo Decentrato dell'A.D. - Fondo Unico di Amministrazione - Anno 2001 - Particolari posizioni di lavoro - punto 5a) trasmesso con circ. E/12/72653 dell'1.8.2001.

ELENCO DEGLI INDIRIZZI IN ALLEGATO

Seguito circ. n. E/12-107279 del 10.12.01

Si prega di apportare le seguenti modifiche all'allegato 1 della circolare a seguito:

1. **pag. 1** L'importo di £. 14.491.000= per "A.M. Rep. Mobile di Supporto" deve intendersi annullato in quanto già assegnato al "Reparto Mobile Supporto - Villafranca" - VR - area A.M. per £. 13.611.000 (pag. 9) e al Teleposto Monte Paganella per £. 880.000 (pag. 11). Al Teleposto si conferma l'importo di lire 4.880.000, comprensivo della suddetta somma di lire 880.000.
2. **pag. 1** Inserire 132^a Brigata corazzata Ariete - Pordenone - (area esercito) - £. 5.466.765 dopo Brigata cavalleria Pozzuolo del Friuli
3. **pag. 1** l'importo di £. 3.000.000= per il C.do Log. Area Nord - Sez. Rif. Comm. - BO - deve intendersi annullato in quanto risulta essere una duplicazione di quanto già assegnato alla Sezione Rifornimenti Commissariato - BO - (pag. 10).
4. **pag. 2** l'importo di £. 3.080.000= per il Centro Addestramento e Reclutamento M.M. - TA - deve intendersi annullato, in quanto risulta essere già inglobato nell'importo di £. 4.358.840= indicato per Centro Marina Militare Maricentro - TA - (stessa pagina)
5. **pag. 2** i Centri di Medicina Legale di Catanzaro, Chieti, Cagliari, Firenze, Roma, Bologna, Torino e Messina sono stati erroneamente indicati come Enti dipendenti dall'A.M. anziché dall'E.I..
6. **pag. 3** Comando Aeroporto "U. Niutta" di Capodichino Napoli correggere importo di lire 30.224.304 in lire 43.324.304
7. **pag. 3** Comando Aeroporto Fabbri di Viterbo correggere importo di lire 29.900.000 in lire 35.900.000;
8. **pag. 3** Circolo sottufficiali Domenico Millelire, La Maddalena (SS) correggere importo di lire 212.490.880 in lire 22.490.880
9. **pag. 3** la denominazione Comando della Capitale - Comando E.I. deve essere sostituita con Comando Militare Marittimo Autonomo della Capitale - RM - Marina Militare.
10. **pag. 4** l'importo di £. 90.529.475= per il Comando Militare Marittimo Autonomo della Capitale - RM - è annullato in quanto già indicato a pag. 3 per lo stesso Ente (vds. precedente punto 9)
11. **pag. 4** l'importo di £. 300.000= per il Comando Forze Operative Terrestri - Anzio - RM - deve intendersi annullato in quanto risulta essere una duplicazione di quanto già assegnato al "Forze Operative Terrestri - Comando C4-IEW-Anzio-RM- (pag. 6).

12. **pag. 5** l'importo di £. 164.000= per la Direzione generale per il personale militare deve intendersi annullato in quanto risulta essere una duplicazione di quanto assegnato al Gruppo manutenzione TLC/A.M. (1) - Linate - Milano - (pag. 6)
13. **pag. 7** l'importo di £. 2.218.000= per Mariscilia A.d B deve intendersi annullato in quanto risulta essere una duplicazione di quanto già assegnato al Comando Militare Marittimo Autonomo in Sicilia - ME - (pag. 4).
14. **pag. 7** deve essere inserito l'Istituto Medico Legale A.M. "Aldo di Loreto" - RM, erroneamente omissso, per un importo di £.17.280.000=
15. **pag. 7** l'importo di £.11.995.340= per Maristudi - VE - deve intendersi annullato, in quanto risulta essere una duplicazione di quanto già assegnato all'Istituto Studi Militari Marittimi - VE -.
16. **pag. 7** Inserire 20° Gruppo squadroni cavalleria dell'aria Andromeda di Ponte Cagnano (SA) - lire 3.184.740, dopo Gruppo radar aeronautica militare Poggio Ballone;
17. **pag. 8** l'importo di £.1.001.950= assegnato all'80° Reggimento "Roma" deve essere integrato di £. 4.557.375= per errata omissione dei dati della segnalazione relativa al Sacario di Mignano Montelungo dipendente dal Reggimento stesso, per un totale complessivo di lire 5.559.325.
18. **pag. 9** "Reparto Mobile Supporto - Villafranca" correggere la provincia e l'area in: Verona e Aeronautica Militare. (vds. precedente punto 1)
19. **pag. 9** l'importo di £. 26.183.302= per la Regione Militare Sud - Comando - NA - deve intendersi annullato in quanto risulta essere una duplicazione di quanto già assegnato al Comando Regione Militare Sud - NA - (pag. 4).
20. **pag. 9** l'importo di £. 2.956.800= per la Regione aerea (3) Direzione territoriale personale - BA - deve intendersi annullato in quanto risulta essere una duplicazione di quanto già assegnato alla Regione aerea (3) - Comando - BA - (stessa pagina).
21. **pag. 9** 11° Reparto manutenzioni velivoli di Sigonella (CT) correggere l'importo di lire 16.743.520 con lire 63.383.520
22. **pag. 10** l'importo di £. 868.030= assegnato al Sacario Militare di Mignano Montelungo deve intendersi annullato in quanto risulta essere già inglobato nell'assegnazione al Sacario Militare - CE - di £.1.200.000
23. **pag. 10** inserire il Sacario Militare di FAGARE' (TV) - area E.I. - lire 425.000=
24. **pag. 10** inserire il Sacario Militare del MONTELLO (TV) - area E.I. - lire 225.000=
25. **pag. 10** inscrivere il Sacario Militare di POCOL (BL) - area E.I. - lire 960.000=
26. **pag. 10** inserire il Sacario Militare di CIMA GRAPPA (TV) - area E.I. - lire 1.510.000=
27. **pag. 10** Inserire Scuola navale Morosini di Venezia - area Marina Militare - lire 19.642.560 dopo Scuola Militare "Nunziatella"
28. **pag. 11** Tribunale Militare di Napoli correggere importo di lire 29.082.624 in lire 37.790.000

Quanto sopra, per gli adempimenti di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dir. Gen. Dr. Carlo LUCIDI)

